GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
13/02/2019 09:22 AM

VI-2019-104-112 / FECHA CREACION: 12-FEB-19
BUENO POR: 4,125.46 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO VEINTICINCO CON 46/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE TRABAJO DE LA AMSDE CON LA SECRETARIA MARQUEZ COLIN
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: LOPEZ PARRA, RAFAEL
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE PERIODO: 30-ENE-19 - 31-ENE-19
ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1020599

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 3,762.12
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 363.34
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER!: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 363.34 | CASETAS:
JUSTIFICACION: PAGO DE TRASLADO DENTRO DE LA CIUDAD | TOTAL PASAJE: 363.34
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 30-ENE-19 31-ENE-19 1 1 662.12 3,100.00 662.12 3,100.00 3,762.12
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 3,762.12

TOTAL: 4,125.46

\ IAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL|ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
) HUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARANIPARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A Ml NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESTA DEPENDENCIA.

\(\ ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5
CHl

Ny
&LL/W . W
UTORIZO REVIGO CPMISIONADA
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDOLA, M|GUEL DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA
CATARINA CATARINA

SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA

OBSERVACIONES: ]

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-112

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 13 de febrero del 2019

ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE TRABAJO DE LA AMSDE CON LA SECRETARIA MARQUEZ COLIN

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 30-ENE-19 - 31-ENE-19

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-112

FECHA DE CAPTURA: 12-FEB-19

FECHA DE IMPRESION: 13/02/2019 09:22 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA
ARIZPE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-ENE-19 31-ENE-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO é

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA
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Chihuahua

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Numero de empleado
Presente :

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 112

29 de ENERO de 2019.

ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

SECRETARIA

OFICINA DE LA C. SECRETARIA DE INNOVACION

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

VEAAG61206P13

1020599

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Actividad: REUNION DE TRABAJO DE LA AMSDE CON LA SECRETARIA MARQUEZ COLIN
Lugar: CIUDAD DE MEXICO
Periodo: 30 AL 31 DE ENERO 2019

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA-ARIZPE

SECRETARIA



INFORME DE ACTIVIDA

Chihuahua

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

DES

Fecha : 12 de febrero 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

‘Datos de la Comision

|/

A\

AUTORIZACION

ING. DE LY/VEGA ARIZPE ALEJAW

SECRETARIA

Vo.Bo

C.P.C. GARCIA s‘aiN OLA MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N"é;n;'m?:g: ,de
DE LA VEGA ARIZPE ALEJANDRA CATARINA 1020599 112-2019
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS ' ;
REUNION DE TRABAJO DE LA AMSDE CON LA SECRETARIA MARQUEZ COLIN
PASAJES
FACTURA FECHA CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL
31/01/2019 TRASLADO UBER $363.3b
SECRETARI/ ACION
Y DESARRO! OMICO
; $363.34
| —
| &
1 "
FACTURA FECHA o - " CONCE! : s ESTABLECIMIENTO TOTAL
30/01/2019 HOSPEDAJE HOTELES.COM $3,762.2}
Aplicacion Contable Viaticos \ v, Total Viaticos $3,762.12
|2
Cuenta’ qug\l{éﬂl‘@h‘ Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto (alcance de la Total Gastos $4,125.46
Comision que desempene; que los datos contenidos en este formatp son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,125.46
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acregdor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $0.00
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos aséntados

COMISIONADO

ING. DE L/VEGA ARIZPE ALEJANV
SECRETARIA




1/2/2019 Mi recibo - Condesa Df - Hoteles.com

Numero de confirmacion de Hoteles.com | 1565454550088

Reservado: En linea - miércoles, 30 de enero de 2019 16:27:26 Hora estandar Central

Tu recibo

Recibo a nombre de::  Alejandra De la vega

Detalles de la reservaciéon

Nombre del huésped: Alejandra De la vega Tipo de habitacion: Standard Room, 1 Queen
Bed, Balcony
Check-in: miércoles, 30 de enero de  Delalles del Condesa Df
2019 establecimiento: Av Veracruz 102 Col
check-out: jueves, 31 de enero de 2019 Condesa
Numero de noches: 1 Ciudad de México
Numero de habitaciones: 1 MX
+526552412600

Cargos: usp §
miércoles, 30 de enero de 2019: USD 167,99
Descuento aplicado: UsD 0,00
Subtotal: UsD 167,99

g 4, usD 31,91
Impuestos y cargos: By
Total: & T UsSD 199,90

L 13773208 |

Cantidad pagada: i USD 199,90
Cantidad que aun se debe: ! usD 0,00
Método de pago: \ 12 AmericanExpress
Numero de tarjeta: e XXXXXXXXXXX5008
Politica de cancelacion
Tarifa especial no reembolsable . .
Esta tarifa especial con descuento no es reembolsable. Si deseas efectuar cambios o cancelar esta | \@ de (Clmb|0
reservacion no se te haré ningun reembolso. . % .
Se te hizo un cargo por esta reservacion. $ \O. b Z
Cualquier cargo o cuota adicional en el que incurras durante tu estancia se cargara en la moneda local del
hotel y puede estar sujeto a una comision por tipo de cambio. \qq qo)( \8 82 z
Este recibo se imprimi6 el: viernes, 1 de febrero de 2019 14:45:41 Hora estandar Central % 5 J 16 2. - ‘ 2-

Este no es un recibo de IVA.
Retain this copy for statement verification.

hitps://www.hoteles.com/customer_care/print_receipt.htmi 112



1 of 1

Srita Alejandra De la Vega (// 31.01.19

Mexi
exico ROOM/HAB -Vl
ARRIVAL/LLEGADA 30.01.19
DEPARTURE/SALIDA 31.01.19
COMPANY FOLIO No. 369786
CONF. No. 405931
CASHIER No
COPY OF INVOICE USER ID CRODRIGUEZ
DATE \ DIA TEXT / TEXTO CHARGES / CARGOS CREDITS / CREDITOS
31.01.19 Manual Minibar Bebidas 110.00
Agua gd
31.01.19 Visa 110.00
BALANCE 0.00

I agree that my liability for this bill to be presentto the indicated person, company or association
Firmo la cuenta aceptando los cargos hechos por el Hotel para ser enviada al titular de la RazAn Social de la Cuenta.

Guest Signature / Firma del Hu@sped

Thank You For Staying With Us

CONDESA df
Veracruz No. 102
Col. Condesa
Mexico CP 06500
Tel. 52 (55) 52.41.26.00
www.condesadf.com



Rafael Lopez

Asunto:

RV: Recibos UBER ADLV

Uber

Thanks for giving an
extra, Alejandra

Here's your updated Thursday
evening ride receipt.

Total

Trip Fare

Subtotal
Booking Fee ©
1.5% Government Contribution &

Extra (gratuity granted by user)

Total: MX$363.34
Thu, Jan 31, 2019

MX$363.34

MX$303.71

1Z -
MX$303.71
MX$39.48
MX$5.15

MX$15.00



Amount Charged

e 5008 Switch MX$348.34

e« 5008  Switch MX$15.00

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Download PDF
Download link expires 3/6/19

You rode with Eric

4.96 * Rating

Top Driver Compliment

"Excellent Service"

M\

TR

All your trips are insured by Seguros Sura. Learn more.



13.16 km | 42 min

¥ 05:33pm

Avenida Mazatlan 145,
Hipédromo Condesa, Ciudad
de México, CDMX, Mexico

06:16pm

Terminal 2, Internacional
Benito Juarez, 15620 Ciudad
de México, CDMX, Mexico
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES ]
VI-2019-104-112

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: ALEJANDRA CATARINA DE LA VEGA ARIZPE NO. EMPLEADO: 1020599
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Leunidn de hahalo con o Cuetana de ehomid  Dr. racela Marquez (olin

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
) L R : - i . N
Runidn de nakaje (n 1G ASUGCON Mexd c@ara cle S8 etGvios .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIM9 250 CARACTERES) " _ dot
Preentaaln o \a Asodacion, en el ema  Fomento a \d \nrovacidn Alinea
ol cector  Croductivp '

CQNCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

logrd derdrmnaw

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 3,762.12
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E2087T2-18-1110119-00000000 363.34

TOTAL 4,125.46

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

[« P

T
COMPROBADO EN FACTURAS: IMEORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
AUTORIZO ”zé/ R%b [¢]
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDOA, MIGUEL DE LA VEGA
CATARINA CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMITISTRATIVO SECRETARIA

"2019,/Afo Internacional de las Lenguas Indigenas."




